PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2022 г.
	№
	430

р.п. Октябрьский

О выборах депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Устьянский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва
В соответствии с пунктами 3, 5.1, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 областного закона от 23.09.2022 № 593-37-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Устьянского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Устьянского муниципального округа Архангельской области» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Устьянский муниципальный округ» Архангельской области первого созыва на 18 декабря 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте https://ustyany.ru, в муниципальном вестнике «Устьяны» и в газете «Устьянский край» в срок до 1 октября 2022 года.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE